
平成 23 年 2 月 22 日 稲垣連絡係より 

 

会員各位 

 

平素は、各務原市介護保険サービス事業社協議会への格別のご配慮を賜り感謝申

し上げます。 

先日の協議会、懇親会におきまして、ご参加いただけた皆様、たいへん楽しい時間を

ご一緒できましたことと、改めて感謝申し上げます。 

ありがとうございました。 

通所部会さんの有志の皆様、事前準備を協力いただいた役員さま、参加して場を盛

り上げてくださった皆様、全ての皆様に感謝です。 

ありがとうございました。 

また、このような場が楽しく続いていけることを切に願っています。ありがとうございま

した。 

あわせて、お願いですが、 

当日に忘れ物があり、会場の”ぶるうすかい”さんから「忘れ物だよ」、って誰かが受け

取られたそうです。現在、紫色のめがねを探しいています（老眼鏡）どなたか心当たり

のある方は、稲垣までご連絡ください。（090-1626-7032） 

ご協力お願いします。 

またの機会を楽しみにしています。重ねてありがとうございました。 

 

介護保険サービス事業者協議会居宅介護支援事業部会連絡係 

株式会社 五月商店 介護支援部 稲垣光晴 


